no. nō occupatio. Nec expēdes mltū tps  
ut sc̄pturā addiscas. s̄ potius ut p̄ loq̄es ad  
pūitate cord̄ īflāmeis. **De īfōrme uel**  
**lecto p̄ sacra loq̄es. et q̄li sc̄ptura sit legēda.**

**D**octina at̄ qua sc̄ia acq̄rit̄ ī duobz  
cōsistit ut dicit̄ anselm̄. In loq̄e sc̄li  
et̄ īmōtinacōe. In loq̄e at̄ ē q̄ solū pūitate  
cord̄ ī ea q̄re debes. Alia debet eē ītēno  
atq̄ aliq̄ mod̄ legēdi quā ill' q̄ q̄uis  
bonā aliā tñ hnt̄ ītēnoz. Inq̄ret̄ eī ta  
le fructū et̄ lucrū de loq̄e hō rapit. at̄ q̄li  
ītēno et̄ affectu ad loq̄es accedit. Quia p̄p̄  
sū ope stude ut q̄ntū ē possibile fuerit. ut  
affectat̄ et̄ sp̄ūct̄ ad studū veras. et̄ totā  
ītēnoz tuā ad cord̄ pūitate digas. sicut̄ su  
p̄ciq̄ satis dictū ē. Et̄ ita oīa q̄ legeis ad  
illū ē affectū et̄ illā ītēnoz obsequetur.  
Deīn vide ut studū tuū nō sit fortuitū  
et̄ casuale. ita videt̄ ne nō ī vno lib. statū  
postea ut motus ē curiosus ī alio legas. a  
nō huc unū foliū. deīn loq̄e s̄bsequēs fo  
lū p̄cās. s̄ ītegrū librū de p̄ncipio ad  
finē cōgrua deuocōe et̄ debita īuēntia  
ac diligētia p̄legas. Tertio hēas tps  
itū p̄ studio. et̄ nō sit tps ad hoc casuale  
sicut̄ occit̄. Quarto q̄ labil' ē hūana mēo.  
et̄ vix de plūbz rēret̄ pauca. Tu oīa q̄  
legis itine nō potis. ideo s̄p̄ ex loq̄e aliqd̄  
debes extrahē. qd̄ tuo p̄posito cōueniat.

qd te ad pūitate cordō amoneat. **Ad qd** tu  
 minās valit mēoria occupes. ad h<sup>o</sup> si aliud  
 nō habueis salubris p̄ iformacōe ⁊ occu  
 pacōe mēorie rēvōdo. **Un̄ augustinus.** Au  
 ditor ubi filis debet eē aīalibz. q̄ ob hoc  
 qd rumināt mūda eē dicit. ut nō pige  
 at cogitāe de hys q̄ i alues cordō accepit.  
 ut cū audit sit filis terēt. cū uō audita  
 i mēoria rinoat. sit filis rumināt. **Un̄**  
 to ut enā laō ē p̄ficiat ad iflāmācōez af  
 fecty. sicut ad illuīacōez itellectō. **Nō** laōez tu  
 ā nōnūq̄ debet tēvāpē oīo. ut de laōe fa  
 ciās affectū. de affectu oīonē. **Ores** deū  
 ex desideio cordō. ut id possis ope ⁊ exā  
 no p̄ficē qd q̄ria i scripturis idagāe. **De**  
 to q̄ ut frequēt dicitū ē finis ē i oībz ex  
 aīs. laōe et q̄bzūq̄ alijs eē debet. ut  
 pūitati cordō potis app̄iquāe. **Nō** aplū  
 cōa studū talū libroz imōabeis. q̄ te ad  
 h<sup>o</sup> magis iformāt ⁊ iflāmāt. utputa li  
 bra moales ⁊ deuoti. **Si** uō qnq̄ ad tps  
 aliud p̄legē placuit. eo videt̄ ut post fer  
 culū grossū audiy sumas deliciosa. **Vel**  
 alia huiusmōi causa. sp̄ ⁊ cōtinue redire  
 debes ad libros deuotos. **Iux̄** illud senecē.  
 p̄bato itaq̄ sp̄ libros lege. ⁊ si qn̄ ad ali  
 os diūti libueit. ad p̄ores redi. **Qua**  
lit̄ itellecty reformāt p̄ aliorū iformaci  
one et consiliū.